*Diffimile.*  
1. Col. 7.  
Ecc. 1. 12.  
Eccl. 1. 19.  
1. Cor. 7. 4.  
2. Theſſ. 3.  
1. Cor. 10. 5.

alicubi exeundum foret; tamen doſtrina & ratio horum & omnium temporum eſt, ne corrumpant bonos mores colloquia praua. Plura de hac materia in alijs locis diximus.

2. Occurrerunt ei decem viros leproſi, & leuauerunt vocè.

**L** O C V S moralis de diligentia adhibenda circa animæ lepras ſanandas. Leproſi illi, quia ciuitates & oppida ingredi, in quibus Jeſus docere conſuevit, ſuaque conferre beneficia, non poterant, occurrunt, & obuiam ei prodeunt in ipſo itinere, & via publica. Tranſitum eius obſeruant, & quia propè accedere non licuit, ſaltem à longè ſtantes, alta voce clamant, miſericordiam eius ſebili & pia admodum oratione flagitantes. Totum hoc eorum ſtudium quærendi Chriſtum, occurrendi ei in via, clamandi, precandi, miſericordiam expetendi, exemplo nobis & documento eſſe debet, vt & nos, quia leproſi omnes plus minus ſurauis, ad noſtrorum peccatorum expiationem, quæramus etiam in via Chriſtum, id eſt, quaſlibet occaſiones ſalutis non prætermittamus; illi venienti, & per gratiam ſuam ad nos accedenti obuiam eamus pleno conſeſu, & deſiderio ſalutis: quo concepto, clamandum fortiter, & miſericordiam eius imploranda. Sicut canis ſaniculo ligatus, audita domini ſui voce, proſiſtit ſtatim, allatat, nec quiſcit donec vel ſolutus vel fractis vinculis illi obuiam procedat: ſic oportebat vnumquemque fidelium audito bono motu cordis, & verbo inuitantis atque paſſantis Dei, mox omni ſtudio contendere, vt in clamato & implorato auxilio Dei, animæ ſalarem conſequatur. Quibus eſt apud Regem negotium, omnijs temporis & locorum media obſeruant, vt aditum ad Regem inueniant, nec per multos dies colloquium Regis fruſtra expectaſſe tædet, quàm diu ſpes eſt, vt tandem audiantur, & cauſe ſue ſinem optatum conſequantur. Atque nullo vnquam aut tempore aut loco impedimentum eſt, quo minus Deum aſceas in hac ſalarem viam quæ tempus poenitentia eſt: quod ſi præterfluere inauiter noſtra patimur negligentia, ipſa noſtra in rebus humanam pullat arcis alicuius aut caſtri, eo adhuc tempore quo ſtratis pontibus omnibus accèſſus patet, facile à cuſtode intromittitur: at ſi idem nocto puitet, ſublatis iam pontibus, & obſeratis forſiffimè ianuis, quantuſcumque fores icibus lateſcat, non exauretur, nec intromittetur. Eodè modo ianua vite cæleſtis, & diuinæ miſericordia, dum adhuc

1. Cor. 13.  
Dom. 11. poſt Pentec. text. 1 & loca ibi notata

Diligentia circa animæ ſalutem.

*Similia.*